
 
CALENDARI FINAL CURS 2022-23  MAIG, JUNY I JULIOL  2n  BATXILLERAT 

 

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE 

8/5 
 
 

9/5 
 
 

10/5 
 
 

11/5 
 
 

12/5 
 

PROVES FINALS 2n BATX 
ANNEX 0 
 
 

  

15/5 
PROVES FINALS 2n BATX 
ANNEX 0 

16/5 
PROVES FINALS 2n BATX 

ANNEX 0 

17/5 

 

18/5 

16.00 AVALUACIÓ FINAL 
2n BATXILLERAT 

 

19/5 
 
19.00 ACTE 
D’ACOMIADAMENT DE 
L’ALUMNAT DE 2n 
BATXILLERAT 

 

  

22/5 

•  PUBLICACIÓ DE NOTES 
A LA WEB FAMILIA i 
calendari proves 
extraordinàries a la 
Web del centre 

   (ANNEX 2) 

• RECLAMACIONS. 

• DEPÒSIT TÍTOL 
BATXILLER 

•   MATRÍCULA PAU 
 

23/5 

• RECLAMACIONS. 
 

 

24/5 

• RECLAMACIONS. 
 

 

25/5 

• RECLAMACIONS. 
 

 

26/5 

 

EXAMENS PENDENTS 1r 
BATXILLERAT. ANNEX 7 
 

  

29/5 

 
 
 

30/5 

 

31/5 

 

1/6 

 
 

2/6 

 
 

  



DILLUNS 

 

5/6 

 

DIMARTS 

 

6/6 

 
 
PROVES PAU JUNY 

DIMECRES 

7/6  

 
 
PROVES PAU JUNY 

DIJOUS 

8/6 

PROVES 

EXTRAORDINÀRIES 2n 

BATXILLERAT. ANNEX 2 

PROVES PAU JUNY 
 

DIVENDRES 

9/6 

PROVES 

EXTRAORDINÀRIES 2n 

BATXILLERAT. ANNEX 2 

DISSABTE DIUMENGE 

12/6 
16.00 AVALUACIÓ FINAL 
EXTRAORDINARIA 2n 
BATXILLERAT. 
CONVOCATÒRIA ÚNICA 

13/6 
PUBLICACIÓVDE NOTES A 
LA WEB FAMÍLIA. 

• DIPÒSIT TITOL 
BATXILLERAT 

• MATRÍCULA PAU 
JULIOL 

RECLAMACIONS 
 
 
 
 

14/6 
RECLAMACIONS 
 

15/6 
RECLAMACIONS 

16/6 

PUBLICACIÓ NOTES PAU 

A PARTIR DE LES 13 

HORES. 

 

  

19/6 
 
 
 
 
 

20/6 
 

 

21/6 
 

 

22/6 
 

23/6 
 

  

26/6 
 

27/6 28/6 29/6 30/6 
 

  

3/7 

 

 

 

 
 
 
 

 

4/7 
 
 
PROVES PAU JULIOL 
 
 
 
 

 

5/7 
 
 
PROVES PAU JULIOL 
 
 
 
 
 

6/7 
 
 
PROVES PAU JULIOL 
 
 
 
 
 

7/7 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

SOL·LICITUD EN LÍNIA DE REVISIÓ D’EXÀMENS PAU JUNY ( fins 

les 14h del 21) 

SOL·LICITUD EN 

LÍNIA PER A VEURE 

ELS EXÀMENS 

SOL·LICITUD EN 

LÍNIA PER A VEURE 

ELS EXÀMENS 

RESULTATS DE LES 

REVISIONS PAU 

JUNY 

VISUALITZACIÓ DELS 

EXÀMENS 



DILLUNS 
10/7 

DIMARTS 

11/7 

PUBLICACIÓ NOTES PAU 

JULIOL A PARTIR DE LES 

17 HORES. 

DIMECRES 
12/7 

DIJOUS 
13/7 

DIVENDRES 
14/7 

17/7 

 

18/7 

 

19/7 

 

 

20/7 

 
 
 

21/7 

 

  

24/7 
 

 

25/7 
 
 
 
 
 

26/7 
 

 

27/7 
 

28/7. 
 

  

 

 

 

SOL·LICITUD EN LÍNIA DE REVISIÓ D’EXÀMENS 

PAU JULIOL ( fins les 14h del 19h) 

SOL·LICITUD EN LÍNIA PER A 

VEURE ELS EXÀMENS PAU JULIOL 

RESULTATS DE LES 

REVISIONS PAU 

JULIOL 

VISUALITZACIÓ DELS 

EXÀMENS PAU 

JULIOL 


